REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL

CAMPEONATO DE ESPANA BEISBOL 2010 - CLUBES ALEVIN

EQUIPO:  C.B.S. ANTORCHA - CEU

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR ALEVIN

2095 ALFONSO GARROTE

2097 FIGUEROLA PEIRO

2086 GONZALEZ FERRER

2090 LILLO GARCIA
2087 MARTIN SOLER
2088 MARTINEZ PRATS
2089 MARTINEZ PRATS
2092 MINGRANO BROCH
2091 MORERA CATALA
2084 NAVARRO PARRA
2093 PASTOR

2085 PLAZA ALMENAR
2094 SANPEDRO PEREZ

TECNICO JUNIOR

799 MARTINEZ CUENCA

TECNICO SENIOR

800 AINETO GARCIA

801 SANCHEZ DOSMAN

AUXILIAR

802 ARIAS YANIERO

DIRECTIVO

EC-

ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

584 BARTUAL MONTESINOS

1247 GARCIA BORT
1248 NAVARRO VALERA
1249 SAIZ SORIA

EXTRANJERO COMUNITARIO

NOMBRE

ALEX
SASHA
BRIAN
JUAN
LUCAS
DANIEL
MARC
GERARD
QUIM
AINARA
MAX
ALEX
MANUEL

FRANCISCA

PEDRO
GILBERTO

ALVARO

M2 JOSE
AMPARO
SILVIA
JUAN A,

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06
Apartado de Correos 22132 - 08080 BARCELONA - Tel.: 93 425 32 07 - Fax: 93 325 06 32

www.rfebeisbolsofbol.com
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FECHA EDICION: 07/10/2010

FECHA NAC.

28/10/1999
06/03/1999
29/01/1999
06/06/2000
03/03/1999
03/12/1999
03/12/1999
28/05/2000
30/07/2000
11/11/1999
12/06/2000
18/01/1999
05/07/2000

26/06/1963

11/07/1961
20/01/1956

17/10/1961

16/03/1958
01/05/1964
13/05/1965
01/04/1964



